СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.09.2014г.                                                                                                      № 2
с. Мерчанское
О регистрации депутатской фракции «Единая Россия»
в Совете Мерчанского  сельского поселения Крымского района

третьего созыва
В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета Мерчанского  сельского поселения Крымского района третьего созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь статьей 24 Устава Мерчанского  сельского поселения Крымского района и Регламентом Совета Мерчанского  сельского поселения Крымского района, Совет Мерчанского  сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете Мерчанского  сельского поселения Крымского района третьего созыва.

2. Назначить руководителем фракции «Единая Россия» депутата Мерчанского  сельского поселения Крымского района Фотова Христофора Стефановича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мерчанского  сельского поселения

Крымского района                                                                              И.А.Карась